
SMLOUVA O DODÁVCE

uzavřená podle § 2586 a naši. zákona 89/2012 Sb. občanský zákoník, v pla,tnQm 7rlpní
mezi:

I.
Smluvní strany

DOMOV SENIORŮ NOVÉ STRAŠECÍ
lioskytovntcl socinlnicli služeb

i
Došlo [IDO: 06. 04. 2020

|30CCt liStU

č.j.

DSNS
^á•C ^ff1.1. Objednatel;

Název: Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel^ocjálních služeb
Se sídlem: Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí ~J^9^^  J~~ o2o^0
1C 71209921
Zástupce ve věcech
smluvních a technických: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA
tel. číslo: 31
email: reditel

(dále jen „objednatel")

počet příloh

^

STAMED s r. o.
Toužimská 1705/25, Plzeň 323 00
29161941
CZ29161941

1.2. Dodavatel:
Název:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Zástupce ve věcech
smluvních a technických: Stanislav Kohout
tel. číslo: 722
email: kohou

(dále jen "dodavatel")

II.
Předmět plnění
11.1. Předmětem plnění výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu je zajištění
„Dodávky nových evakuačních podložek" pro klienty Domova seniorů Nové Strašecí.
Jedná se o evakuační podložky dle technické specifikace a cenové nabídky dodavatele
firmy STAMED s.r.o. Plzeň

III.
Doba plnění

111.1. Smluvní strany se dohodly, že v případě realizace bude termín plnění zakázky od
podpisu této smlouvy (duben 2020) do konce měsíce května 2020 (nebo v závislosti na
opatřeních souvisejících s nařízením Vlády ČR a vyhlášením Nouzového stavu (tj.
uzavření objektu Domova seniorů Nové Strašecí).



IV.
Cena plnění

IV.1. Smluvní strany dohodly cenu dodávky 80 kusů evakuačních podložek ve výši 111
868, Kč bez DPH, což je 135 360,28 Kč, včetně 21 % DPH, DPH je 23 492,28, Kč.
V případě změny sazby DPH, bude účtováno DPH v aktuální výši. V dohodnuté ceně jsou
zahrnuty všechny náklady potřebné k realizaci dodávky, včetně dopravy a seznámení s
obsluhou.

IV.2. Cena za dodávku je stanovena dle cenové nabídky Dodavatele pro celý rozsah
předmětu veřejné zakázky malého rozsahu. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady
Dodavatele na realizaci dodávky.

IV.3. Cena za dodávku, dodávku a předvedení použití je konečná a nepřekročitelná, ani
jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny proto, že si dodávka vyžádala jiné
náklady, nebo v důvodu, že Dodavatel opomněl v cenové nabídce uvést některé položky,
které jsou bezpodmínečně nutné pro realizaci dodávky

IV.4. Práce nad rámec předmětu plnění této Smlouvy vyžadují předchozí dohodu
smluvních stran formou písemného dodatku k této Smlouvě. Pokud Dodavatel provede
činnosti bez předchozího sjednání písemného dodatku k této Smlouvě, považuje se
hodnota takových prací za zahrnutou v celkové ceně dodávky.

IV.5. Dodavatel je povinen poskytnout slevu z ceny Dodávky za neprovedené práce, a to
ve výši ceny stanovené v jeho nabídce, a pokud ji nelze určit, ve výši ceny neprovedených
prací v místě a čase obvyklé.

v.
Podmínky provádění díla

V.1. Objednatel se zavazuje umožnit pracovníkům Dodavatele, kteří budou dodávku
realizovat, vstup do příslušných prostorů.

V.2. Dodavatel se zavazuje za dodávku v souladu s cenovou nabídkou a obecně
závaznými právními předpisy a normami platnými v České republice. Při celé realizaci
zakázky budou dodrženy všechny příslušné normy ČSN, EN a předpisy BOZP.

V.6. Dodavatel odpovídá objednateli nebo třetím osobám za škody, které pn plnění této
smlouvy svou činností způsobí. Dodavatel má uzavřenu smlouvu o pojištění hmotné
odpovědnosti za škodu způsobenou při výkonu povolání.

V.7. Dodávka bude splněna po jejím protokolárním předání (závěrečný předávací
protokol) objednateli v rozsahu či. II. a termínu dle či. lil. této smlouvy. K převzetí díla bude
objednatel vyzván v den předání dodávky.

V.8. Dodavatel předá spolu s dodávkou objednateli veškeré doklady vztahující se k
dodávce, včetně záručních listů a prohlášení o shodě.

Strana 2



VI.
Placení a fakturace

VI.1. Objednatel se zavazuje zaplatit dodávku na základě faktury vystavenou
objednatelem. Splatnost vystavené faktury je dohodnuta na 15. den po jejím doručení
zadavateli. Splatností se rozumí odepsání hrazené částky z účtu objednatele na účet
dodavatele. Objednatel nepřipouští zálohové platby.

VI.2. Objednatel je oprávněn vrátit vyúčtování do data jeho splatnosti, pokud obsahuje
nesprávné údaje nebo údaje nad rámec zakázky.

VI.3. Faktura jako daňový a účetní doklad budou obsahovat veškeré identifikační údaje
a náležitosti dle obvyklých obchodních zvyklostí a údaje pro daňové účely.

Vil.
Záruka za dodávku

Vil.1. Dodavatel zaručuje, že celá dodávka bude mít vlastnosti podle právních předpisů
a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu, a to od písemného předání díla po úhrnnou
dobu 24 měsíců na dodané evakuační podložky, případně na dobu, kterou uvádí výrobce.

VI1.2. Dodavatel zaručuje, že dodávka bude mít vlastnosti vyžadované platnými právními
předpisy a vlastnosti obvyklé pro dodávku tohoto druhu.

Vil.3. Dodavatel neodpovídá za vady díla vzniklé nevhodným užíváním dodaných
spotřebičů, včetně mechanického poškození, nebo poškození v důsledku živelné události.

V11.4. Objednatel je povinen reklamaci vady díla uplatnit u dodavatele prokazatelně,
tj. písemně, nebo emailem a bez zbytečného odkladu.

Vlil.
Smluvní pokuty

VIIJ.1. Objednatel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované částky
za každý den prodlení s opožděnou úhradou ve lhůtě dle či. VI. 1.smlouvy.

V111.2. V případě prodlení dodavatele s dokončením a předáním dodávky dle či. Itl. této
smlouvy zaplatí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez
DPH za každý, byť i započatý, den prodlení. Tato výše smluvní pokuty bude použita
i v případě porušení nebo nesplnění jakékoliv povinnosti dodavatele vyplývající z této
smlouvy.

V111.3. Dodavatel se zavazuje během plnění smlouvy i po ukončení trvání smlouvy
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se dozví od objednatele
v souvislosti s plněním smlouvy. Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v této
smlouvě je dodavatel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,  Kč, a to
za každý jednotlivý případ porušení této povinnosti.

V111.4. Smluvní strany se dohodly, že zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na
náhradu škody, ani povinnosti splnit závazky vyplývající z této smlouvy.

Strana 3



IX.
Odstoupení od smlouvy

IX. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dodavatel:
1. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,
přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

2. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení
a snížení výhod volné a otevřené soutěže.

IX. Dodavatel i objednatel jsou dále oprávněni odstoupit od smlouvy na základě
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

X.
Závěrečná ustanovení

X.1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, dodavatel i objednatel obdrží každý
jedno vyhotovení. Tuto smlouvu lze doplňovat či měnit pouze písemnou formou.

X.2. Smluvní vztahy, které nejsou ve smlouvě upraveny, se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

X.3. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti po jejím podpisu oběma smluvními stranami.

X.4. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah smlouvy a že tuto smlouvu
uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti připojují svoje
podpisy.

X.5. Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 345 odst.2 oběh. žák. pokládají za
podstatné porušení smlouvy, trváli prodlení plnění závazků smluvních stran dle či. 111.1.
a VI.1. déle něž 30 dní.

X.6. Dodavatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu
s právními předpisy.

Přílohy:

1. Cenová nabídka společnosti Stamed s.r.o. č. NAV0307/1920, ze dne 20.2.2020

V Plzni, dne ^^

.(„,

za dodavatele
Stanislav Kohout, jednatel

V Novém Strašecí, dne:

za
PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHAředitelka

Strana 4



'?

KRYCÍ LIST NABÍDKY

1. Veřejná zkázka^malého rozsahu

Název zakázky: Dodávka evakuačních podložek pro Domov seniorů Nové Strašecí

2. Základní identifikaéni údaje

2.1. Zadavatel

Název:
Domov seniorů nové Strašecí, oskytovatel sociálníxch služeb

Sídlo: Křivoklátská 417, 271 01 Nové Strašecí

1C: 71209921

DIČ:
Osoba oprávněná jednat jménem
zadavatele: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA  ředitelka

Kontaktní osoba: Mgr. Bohumil Knobloch

Tel./fax:

;mail:

2.2. Uchazeč

Název: Stamed s.r.o.

Sidlo/misto podnikáni: Toužimská 1705/25, 323 00 Plzeň

Tel./fax:

Email:

1C: 29161941

DIČ: CZ29161941

Spisová značka v obchodním rejstříku: 27962C

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Stanislav Kohout

Kontaktní osoba: Ing. Petr Bernas

Tel./fax:

Email:

3. Nabídková cena

Cena celkem bez DPH: Samostatně DPH (sazba 15%):| Samostatné DPH (sazba 21 %): |Cena celkem véetně DPH:

111.868, 23.492,28, 135.360,28,

4. Měna, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
ČZK

5. Oprávněná dnat

Podpis oprávněné osoby

Titul, jméno, příjmení Stanislav Kohout

Funkce Ijednatel Stamed s.r.o.



Nabídka vydaná NAV0307/1920
Dodavatel:

4arl >lcimed
mwcttex

Stamed s.r.o.

Toužimská 1705/25
32300 Plzeň, Bolevec
Česká republika
1C: 29161941, DIČ: CZ29161941,
Telefon: +420
Fax:

Mobil:
Email: obcho
WWW: www

Forma úhrady:
Způsob dopravy:

Termín:

Vystaveno:

Geis Parcel CZ

20.02.2020

Odběratel  sídlo: Domov seniorů Nové Strašecí, poskytovatel sociální
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika

1C: 71209921

Poštovní adresa:

Domov seniorů Nové Strašecí,
poskytovatel sociální
Křivoklátská 417
27101 Nové Strašecí
Česká republika

Místo určení:

Číslo poptávky:

Vážený zákazníku,
na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit cenovou nabídku na níže uvedené zboží.

Označení dodávky Množství MJ Sleva [%] Cena za MJ Sazba DPH Základ [Kč] Celkem [Ke]
Evakuacnf podložka, 3x popruh, kovové spony

BEVS3MB
80,00 ks l 398,35 21,00 Ill 868,00 135 360,28

Termín dodání: k dodání ihned

Platnost cenové nabídky: l měsíc

Rekapitulace DPH v Kč

Základ 0%

Základ 10%

Základ 15%

0,00|DPH 0% 0,00
0,001 DPH 10% 0,00
0,00

Základ 21% Ill 868,00

Celkem Ill 868,00

DPH 15% 0.00
DPH 21% 23 492,28

23 492,28

Základ [Kč] Ill 868,00
Celkem [Kč] 135 360,28

Registrace:

Evidováno u Krajského soudu v Plzni pod číslem C 27962

[é: 2

Razítko a podpis

Vytištěno systémem ABRA F!exiBee.
Vytiskl: Brejník Marek

Stránka l


